
 

日本航空広報部 03-5460-3105 
 

別紙２ 

 

報道各位                    

2006 年 6月 2日 

（株）日本航空 広報部  

 

「チーム・マイナス 6％」特別塗装機就航記念セレモニーのご取材について  

 
平素より JAL グループの広報活動にご理解ご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

標件につき、以下のとおりご案内します。何卒ご取材賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時   6 月 7日（水） 7:00～ 

 

場所 ご取材をご希望の方で、制限区域立ち入り腕章をお持ちの方は添付の取材申込書にて 6

月 5日（月）16:00 までにお申し込みの上、上記時刻に羽田空港第 1 ターミナル 16番搭乗

口付近にお越しください。 

制限区域立ち入り腕章をお持ちでない方は添付の取材申込書にて 6 月 5 日（月）16:00 ま

でにお申し込みの上、当日 6:30 に第 1 旅客ターミナルビル 2 階（出発階）セキュリティゲー

トＦの前にご集合ください。 

 

初便概要 

JAL1503 便  羽田空港 07:30 発  大阪（伊丹）空港 08:35 着  ボーイング 777-300 型機 

 

参列者 

来賓 環境大臣 小池 百合子（こいけ・ゆりこ） 様 

JAL 代表取締役専務 西松 遙（にしまつ・はるか） 

  

 

セレモニー内容 

7:00～ ○主催者挨拶 
ＪＡＬの「チーム・マイナス６％」への取組説明など        
○特別塗装モデルプレーンの贈呈        

    ○大臣挨拶  
    ○ＪＡＬからの搭乗者へのふろしきプレゼント及びレジ袋削減の呼びかけ 
 

以上 

 

 

 


